[bookmark: _GoBack]

Администрация сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля  2022 года № 38

Об  отмене  постановления № 55 от 26.12.2020 года  «Об утверждении Положения о порядке   размещения  нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Куштиряковский  сельсовет муниципального района  Бакалинский  район   РБ »

          Во исполнение Постановления Правительства Республики Башкортостан от 12 ноября 2021 года № 511 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Башкортостан схем размещения нестационарных торговых объектов», администрация сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  Администрации      сельского поселения Куштиряковский сельсовет  № 55 от 26.12.2020 года «Об утверждении Положения о порядке   размещения  нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Куштиряковский  сельсовет муниципального района  Бакалинский  район   Республики Башкортостан» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте   Администрации сельского поселения Куштиряковский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения
Куштиряковский сельсовет
муниципального района
Бакалинский  район
Республики Башкортостан                                                       И.А.Шайдуллин